Superintendencia de Compañías 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a ustedes que con fecha 30 de marzo del 2010, 

en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía LONGP AIRPORT SERVICES 

S.A., folio N? 3, se ha registrado la cesión de nueve mil novecientas noventa y nueve 

(9.999) acciones de un dólar de valor cada una de propiedad de la compañía 

LONGPORT INTERNATIONAL ING, a favor del señor William Daniells. 

Muy atentamente, 

Patriciá Andrángo